关于 2022 年湖南省通用职业素质课程

优秀教师选拔结果的通报

各技工院校：

根据人力资源社会保障部技工教育和职业培训教材工作委

员会办公室《关于推荐教师参加 2022 年上半年通用职业素质课

程三个模块优秀教师选拔活动的通知》要求，湖南区评选活动于

3 月 6-8 日在湖南潇湘技师学院举行，共计 16 所技工院校的 51

名选手参加。经笔试、试讲两个环节的考核，两项成绩加权后得

出最终成绩，确定省级通用职业素质课程优秀教师一、二、三等

奖、优胜奖、优秀组织奖名单以及符合人社部要求，代表湖南参

加全国选拔活动的推荐人员名单。现将选拔结果通报如下：

一、省级通用职业素质课程优秀教师获奖名单

（一）理解与表达模块

一等奖：

湘潭技师学院 刘娟

株洲南方航空高级技工学校 陈佐君

二等奖：

湖南工贸技师学院 胥瑶

湖南省人力资源和社会保障厅

- 2 -

衡阳技师学院 陶群英

湖南潇湘技师学院 潘萍

三等奖：

湖南省汽车技师学院 刘俊

衡阳技师学院 谢茹冰

中国水电八局高级技工学校 朱雅奕

中国建筑第五工程局高级技工学校 黄婕

湖南省商业技师学院 黄美林

优胜奖：

湖南建筑高级技工学校 于岚

湖南铁航信息技工学校 陈兴新

常德技师学院 胡晓晴

湖南建筑高级技工学校 陈婷

湖南潇湘技师学院 魏蓉芳

湖南省工业技师学院 张庆

湖南湘江工贸技工学校 劳玉

（二）交往与合作模块

一等奖：

湖南潇湘技师学院 李海萍

湖南省商业技师学院 刘敏

二等奖：

常德技师学院 司淼

湖南建筑高级技工学校 辜丽

涂邵蓝18674845756
Square

涂邵蓝18674845756
Square

- 3 -

湖南潇湘技师学院 邓琳劼

三等奖：

中国水电八局高级技工学校 王辉荣

湖南铁航信息技工学校 黄晶晶

株洲南方航空高级技工学校 袁玲玲

湖南省工业技师学院 甘青

湘潭技师学院 徐建方

优胜奖：

湖南工贸技师学院 张佳颖

湖南潇湘信科技工学校 罗雨薇

中国建筑第五工程局高级技工学校 王双红

湖南湘江工贸技工学校 许娟

衡阳技师学院 刘敏

常德技师学院 张莉莉

湖南省汽车技师学院 李瑛

湖南省汽车技师学院 胡洁

衡阳技师学院 陶胜男

（三）信息检索与处理模块

一等奖：

湖南潇湘技师学院 冯海娣

湖南工贸技师学院 温蕾

二等奖：

常德技师学院 姚建如

涂邵蓝18674845756
Square

涂邵蓝18674845756
Square

- 4 -

湖南潇湘技师学院 唐斐琳

湖南潇湘信科技工学校 赵文广

三等奖：

衡阳技师学院 林敏

湖南建筑高级技工学校 朱娜

衡阳技师学院 龙大奇

湖南省商业技师学院 易阳

湘潭技师学院 刘玲

优胜奖：

中国建筑第五工程局高级技工学校 邹庆

湖南省汽车技师学院 邓鸾姣

二、优秀组织奖名单

湖南潇湘技师学院

常德技师学院

衡阳技师学院

湘潭技师学院

中国水电八局高级技工学校

中国建筑第五工程局高级技工学校

株洲南方航空高级技工学校

湖南潇湘信科技工学校

三、推荐人员名单

（一）理解与表达模块

湖南工贸技师学院 胥瑶

涂邵蓝18674845756
Square

- 5 -

湖南建筑高级技工学校 于岚

（二）交往与合作模块

常德技师学院 司淼

湖南建筑高级技工学校 辜丽

（二）信息检索与处理模块

湖南工贸技师学院 温蕾

常德技师学院 姚建如

希望此次获奖的单位和个人再接再厉，切实发挥示范引

领和表率作用，进一步推动全省通用素质课程教学实验工作，

完善课程内容，探索教学方法，提高教学水平，构建适应新

时代技工院校公共课程体系。

湖南省人力资源和社会保障厅

2022 年 3 月 10 日

涂邵蓝18674845756
Square

涂邵蓝18674845756
Square